BỘ NÔNG NGHIỆP              CỘNG  HOÀ XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

  VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BNN-TCCB           Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển công chức

của Cục Bảo vệ thực vật

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ thí sinh dự xét tuyển công chức của Cục Bảo vệ

thực vật, Hội đồng xét tuyển công chức Bộ tại Quyết định số 3979/QĐ-BNN-TCCB

ngày 02/10/2019 thống nhất phê duyệt 14 thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển công

chức theo kế hoạch tuyển dụng công chức của Cục Bảo vệ thực vật tại văn bản số

4708/KH-BNN-TCCB ngày 04/7/2019 và Thông báo số 4842/TB-BNN-TCCB

ngày 09/7/2019 (có danh sách kèm theo).

Sau khi có kết quả tuyển dụng, Bộ sẽ tổ chức kiểm tra hồ sơ thí sinh trúng

tuyển; thí sinh có hồ sơ không đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển sẽ bị hủy kết quả

trúng tuyển.

 Căn cứ danh sách thí sinh nêu trên, Cục Bảo vệ thực vật có trách nhiệm

thông báo bằng văn bản tới các thí sinh (đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự xét

tuyển công chức) để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr Thường trựcHà Công Tuấn (để b/c);

- Cục Bảo vệ thực vật (để th/báo);

- TT.Tin học và TK (để th/báo);

- Lưu: VT, TCCB (8b).

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Ngô Hồng Giang

		2019-10-14T14:24:27+0700

		2019-10-14T14:38:16+0700

		2019-10-14T14:38:16+0700

		2019-10-14T14:38:16+0700

		2019-10-14T14:38:16+0700